Ufficio Responsabile
Ufficio di Servizio

Stato Elenco

Compenso

Ufficio Ordinante / POS
Periodo Competenza Dal
Codice Elenco

Nome Elenco

Canale di Provenienza

Codice Fiscale

Cognome

LC-LECCO
602-1.C. BOSISIO PARINI

PAGAMENTO AUTORIZZATO Data creazione 27/07/2021
A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA Capitolo/P.G. 2556/05
602-1.C. BOSISIO PARINI

01/01/2021 Al 30/06/2021

30125407 Riferimento RGS

FIS - INFANZIA 3"PADIGLIONE LNF

ON-LINE Tipo Tassazione CORRENTE

Importo Unitario

Totale Importo

Ritenute Dip.

Ritenute Dat. Lav.

OMmIssIsS

Stampa prodotta il 29/07/2021 08:23

Nome Iscrizione Ente Uff. Resp. Uff. Serv. Qualifica Livello SottoCompenso Importo
26 LC 602 KA05 0 0001 140,00
26 LC 602 KA05 0 0001 105,00
26 LC 602 KA05 0 0001 1225,00
26 LC 602 KA05 0 0001 105,00

calcolo corretto
calcolo corretto
calcolo corretto
calcolo corretto

0,00
0,00
0,00
0,00

140,00
105,00
1225,00
105,00

12,81
9,61
112,09
9,61

45,78
34,34
400,58
34,34



