Ufficio Responsabile Ufficio di Servizio Stato Elenco Compenso

Ufficio Ordinante / POS Periodo Competenza Dal Codice Elenco

Nome Elenco Canale di Provenienza LC-LECCO

602-I.C. BOSISIO PARINI PAGAMENTO AUTORIZZATO

A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA

602-I.C. BOSISIO PARINI 01/01/2021 Al 30/06/2021

30125407

FIS - INFANZIA 3^PADIGLIONE LNF

ON-LINE

Data creazione

27/07/2021 Capitolo/P.G. 2556/05

Riferimento RGS

Tipo Tassazione CORRENTE

Codice Fiscale	Cognome	Nome	Iscrizione	Ente	Uff. Resp.	Uff. Serv.	Qualifica	Livello	SottoCompenso	Importo	Esito	Importo Unitario	Totale Importo	Ritenute Dip.	Ritenute Dat. Lav.
	OMISSIS			26	LC	602	KA05	0	0001	140,00	calcolo corretto	0,00	140,00	12,81	45,78
				26	LC	602	KA05	0	0001	105,00	calcolo corretto	0,00	105,00	9,61	34,34
				26	LC	602	KA05	0	0001	1225,00	calcolo corretto	0,00	1225,00	112,09	400,58
				26	LC	602	KA05	0	0001	105,00	calcolo corretto	0,00	105,00	9,61	34,34

Stampa prodotta il

29/07/2021 08:23